

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G.M.	$\mathbf{n}_{ au_{max}}$	del
- Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindao	o n	del
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri del Sindac	o n	del
- Determina del Segretario Generale	n	del
- Ordinanza Dirigenziale	n	dc1
- Determina Dirigenziale R.G.	n. <u>12</u>	10 del 05.03.2020
	L'Ufficio addetto a definitiva dell'Att	alla registrazione 6 Amministrativo
***	*****	
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto:		
Referendum popolare confermativo della legge costituz Costituzione in materia di riduzione del numero dei par (indicare l'esatto oggetto dell'a breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che ha Beneficiario - Intestatario: Componenti dei seggi elettor	lamentari".~ (tto anuninistrativo) unno portato alla pred	THE STATE OF THE S
Importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: €. 1	6.669,00	
L'atto è stato registrato all'interno del Settore Affari Gen	erali e Risorse Uı	mane come:
- Froposta Delibera del Commissario Straord, con i poteri delle G.M	l. n de	<u> </u>
- Ordinanza del Commissario Straord, con i poteri del Sindaco		TO SAFINALINA
- Determina del Commissario Straord, con i poteri del Sindaco		WOOD ON WARRANT
- Determina del Segretario Generale	n del	
- Ordinanza Dirigenziale		
- Determina Dirigenziale	n. <u>41</u> del	21-02-2020
PROPOSTA DI DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POT SEGRETERIA GENERALE al n del del	ERI DELLA GIUNTA N	MUNICIPALE REGISTRATA AL SETTORE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFTARI GINERAILE RISORSE UMANE COLLSSU MARIA PIN Motisi